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Maailman Raitin kansainvälinen kesä
Suomen Siirtolaisuusmuseon Maailman Rai-
tilla vietettiin kesän kuluessa jälleen useita 
tapahtumia, jotka keräsivät entistä enem-
män yleisöä. Yhdysvaltain kansallispäivän 
piknik 4.7. tarjosi kevyttä ja vakavampaakin 
ohjelmaa. Tilaisuuden päätteeksi testattiin 
yleisön fingelskan taitoja. Lännen Päivää vie-
tettiin 19.8. monipuolisella ohjelmalla mark-
kinatunnelmin. 

Siirtolaisjuhla heinäkuussa

Kesän päätapahtuma oli Kansainvälinen Siir-
tolaisjuhla 16.7. Juhlan teemana oli Maailman 
Raitin uusimman kohteen Kanadan Knuutti-
lan talon avaaminen yleisölle sekä ulkosuo-
malaistyö ja ulkosuomalaisten tervehdykset.

Kanadan Knuuttilan talon ja sen irtaimis-
ton luovutti Siirtolaisuusmuseolle Kanadan 
Saskatchewanin New Finlandista tilaisuu-
teen saapunut lahjoittajaperheen edustaja 
Valerie Knuuttila.

Siirtolaisjuhlan puheen piti Suomi-Seu-
ran toiminnanjohtaja Tina Strandberg. Hän 
kertoi Suomi-Seuran ulkosuomalaistoimin-
nasta 90 vuoden ajalta ja seuran tavoitteis-
ta. Hän myös lahjoitti Siirtolaisuusmuseolle 
Suomi-Seuran julkaisuja.

Ulkosuomalaiset toivat tervehdyksiä koh-
demaistaan. Jorma Särkijärvi Kanadan To-
rontosta kertoi Kanadassa viettämästään 50 
vuodesta. Puoliso Elma Särkijärvi oli mukana 
tervehdystä tuomassa. Särkijärvi lahjoitti Siir-
tolaisuusmuseolle Kanadan Calgaryssä asu-
van Veli Niinimaan laatiman julkaisun, joka 
kertoo ansioituneista Kanadan suomalaisista.

Ray Korte Australiasta on ollut aktiivinen 
Siirtolaisuusmuseon Australian keinikämp-
pä-projektin jäsen jo takavuosina. Hän toi 
Siirtolaisjuhlaan Australian suomalaisten 

tervehdyksen. Ray Korte esitteli myös juuri 
ilmestyneen elämäkertansa Reissumies Down 
Under ja lahjoitti julkaisun Siirtolaisuusmu-
seolle. Kirjan sisältö on kiteytettynä: ”Tämä 
on tarina nuoresta mäntyharjulaisesta mie-
hestä, joka lähti kielitaidottomana toiselle 
puolelle maapalloa. Kirja kertoo matkasta 
Australiaan ja etenkin alkuajan hankaluuk-
sista vieraassa maassa, kun täytyi oppia kieli 
ja maan tavat. Se kertoo siitä, mitä siirtolai-
nen kokee muualla maailmassa.”

Sinikka Koskinen välitti Australian 
Queenslandin Tullyn suomalaisten lahjoi-
tuksen, seurakunnan käyttämät ehtoollis-
välineet. Ne sijoitetaan Australia-näyttelyyn 
toimistorakennukseen Terästalolle.

Esa Hakala Yhdysvaltain Floridasta toi 
juhlaan amerikansuomalaisten tervehdyk-
sen ja lahjoitti muotokuvan ja valokuvia Ha-
kalan taloon sijoitettaviksi.

Peräseinäjoen Pelimannit ovat viihdyttä-
neet musiikillaan tapahtumiemme yleisöä 
jälleen tänä vuonna. Siirtolaisjuhlassa esiin-
tyi myös paikallinen Sinitaivas-kuoro.

Kiitos käynnistä ja tervetuloa uudel-
leen!

Olemme kiitollisia ulkosuomalaisille ja hei-
dän jälkeläisilleen sekä kaikille muillekin 
vierailijoille ja tapahtumiimme osallistu-
neille. Kiitämme lahjoittajia kokoelmiemme 
kartuttamisesta. Maailman Raitti Australian, 
Siperian ja Kanadan siirtolaisrakennuksi-
neen on avoinna tutustumiseen ympäri vuo-
den. Kierrokset alkavat Amerikan tienesteillä 
rakennetulta Hakalan talolta. Toimiston yh-
teydessä Terästalolla on myös siirtolaisnäyt-
telyitä, joihin voi tutustua virka-aikana ja so-
pimuksen mukaan. Tervetuloa!
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Kanadasta Siirtolaisjuhlaan saapunut Valerie Knuuttila ihasteli talon sisustusta,kalusteet ja muu irtaimisto ovat alkuperäisillä 
paikoillaan. Kuva: Tarja Koskiniemi.

Suomi-Seuran toiminnanjohtaja Tina Strandberg kertoi Suomi-Seuran toiminnasta 90 vuoden ajalta. Kuva: Tellervo Lahti.


